Menindaklanjuti hasil verifikasi pasca sanggah pada Seleksi Administrasi 

Rekrutmen Pegawai Badan Layanan Umum Daerah (BLUD) Non Aparatur Sipil 

Negara (ASN) di Lingkungan RSUD Mohammad Noer Provinsi Jawa Timur, bersama 

ini disampaikan informasi sebagai berikut: 

1. Jumlah sanggah total sebanyak 269 Pelamar (Dua Ratus Enam Puluh 

Sembilan) dengan rincian: 

a. Sanggah diterima  :  183 Pelamar 

b. Sanggah ditolak  :  86  Pelamar 

2. Jawaban terhadap sanggahan pelamar dapat dilihat melalui akun masing-

masing pelamar; 

3. Panitia seleksi instansi dapat menerima atau menolak alasan sanggahan yang